

Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS

c/o Arne Pedersen, Parkås 15, 267 Greve

CVR-nr. 21 27 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Arne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS c/o Arne Pedersen Parkås 15 267 Greve CVR-nr.: 21 27 30 31 Stiftet: 8. oktober 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anny Pedersen Arne Pedersen
Direktion	Arne Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendom samt eje aktier i Sesam Mobile Væg Systemer A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	960.858	945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.308	-207
Driftsresultat	753.550	738
Andre finansielle indtægter	74.596	67
Øvrige finansielle omkostninger	-86.198	-154
Resultat før skat	741.948	651
Skat af årets resultat	-163.210	-143
Årets resultat	578.738	508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	460.938	394
Disponeret i alt	578.738	508

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	9.194.597	9.402
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.194.597	9.402
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3	Ansvarlig lån	3.658.824	3.696
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.658.824	3.696
	Anlægsaktiver i alt	12.853.421	13.098
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	22.060	33
	Tilgodehavender i alt	22.060	33
	Likvide beholdninger	1.537.055	1.237
	Omsætningsaktiver i alt	1.559.115	1.270
	Aktiver i alt	14.412.536	14.368

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	624.000	624
Overført resultat	11.436.603	10.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	12.178.403	11.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	611.000	559
Hensatte forpligtelser i alt	611.000	559
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	533.048	1.065
Selskabsskat	79.210	47
Anden gæld	1.010.875	983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.133	2.095
Gældsforpligtelser i alt	1.623.133	2.095
Passiver i alt	14.412.536	14.368

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	624.000	10.975.665	114.400	11.714.065
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.938	117.800	578.738
	624.000	11.436.603	117.800	12.178.403

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	12.685.018	12.685
Kostpris 31. december 2022	12.685.018	12.685
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.283.113	-3.076
Årets afskrivninger	-207.308	-207
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-3.490.421	-3.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.194.597	9.402
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100
Kostpris 31. december 2022	100.000	100
Nedskrivninger 1. januar 2022	-100.000	-100
Nedskrivninger 31. december 2022	-100.000	-100
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve	20 %	
	-2.071.734	954.566
	-2.071.734	954.566
3. Ansvarlig lån		
Snedkermester Arne Pedersen A/S	2.947.615	3.035
Sesam Mobile Væg Systemer A/S	711.209	661
Ansvarlig lån	3.658.824	3.696

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Handelsbanken har 1. prioritetspant i selskabets ejendom, nominelt t.kr. 1.800, til sikkerhed for finansiering af ejendommen Greve Main 22.

Selskabet har ikke retten til at disponere over en likvid sikringskonto svarende til en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 1.537.
